
B. O. del E.—Núm. 203___________ 25 agosto 1981 19541

10. Don Juan Carlos Jiménez. Gómez.
11: Doña M. Teresa Jiménez Ortega.
12. Don Antonio Llórente Herrero.
13. Don Emilio Manzanedo Gervaso.
14. Don Rufino Palacios Esteban.
15. Doi. Fernando Quindos del Rosario.
16. Don Pablo Rodríguez de la Fuente.
17. Don José Luis Roizo Vidales.
18. Don César Santos García.
19. Don Carlos Serrano Felipe.
20. Don Aurelio Serrano González.

21. Don.Eustaquio Testillano Marín.

Aspirantes excluidos —

Don José Sánchez Salinas, por haberla presentado fuera de 
plazo.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados 
y a los efectos de reclamación, durante el plazo de quince días, 
contados a partir de la publicación del presente anuncio en el 
último de los «Boletín Oficial del Estado» y «Boletín Oficial» 
de la provincia.

Getafe, 2 de julio de 1981.—E. Alcalde.—12.045-E.

19104 RESOLUCION de 3 de julio de 1981, del Ayunta­
miento de Badajoz, por la que se transcribe lista 
de admitidos a la oposición convocada para la 
provisión en propiedad de una plaza de Técnico- 
de Administración General.

Resolución de la Comisión Municipal Permanente de fecha 
11 de junio próximo pasado que aprueba la lista provisional 
de aspirantes admitidos a la oposición convocada para la pro­
visión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración 
General.

Admitidos

D. Jesús Luis Bardají Muñoz.
D. Juan Antonio de la Cruz Vallejo.
D. Luis Jesús García Calderón.
D. Victoriano García Hidalgo.
D.‘ María del Pilar GSrcía Vara.
D. Domingo Gil García.
D. José María Martínez de la Concha Alvaréz del 

Va yo.
D.' María de las Mercedes Mata García.
D.‘ María de los Angeles Merino Fernández.
D. Andrés Manuel Montero Lavado.
D. Alfonso Morales Martín.
D.“ Isabel Redondo Muñoz.

D. José Manuel Rubio Gómez Caminero.
D.a María Elena Sánchez Simón Pérez.

Excluidos
Ninguno.

Lo que se hace público a los efectos previstos en el artículo 
5 °, 2, de la Reelamentación para ingreso en la Administración 
Pública de 27 de junio de 196...

Badajoz, 3 de julio de 1981.—El Alcalde.—12.082-E.

19105 RESOLUCION de 6 de julio de 1981, de la Dipu­
tación Provincial de Albacete, por la que se trans­
cribe lista de admitidos a la oposición para pro­
visión en propiedad de una plaza de Economista.

Finalizado el plazo de presentación de instancias para par­
ticipar en oposición para provisión en propiedad da una plaza 
de Economista de la plantilla funcionarial de esta Diputación, y 
adoptadas las resoluciones pertinentes sobre admisión dé" aspi­
rantes, la lista provisional de admitidos y excluidos queda con­
figurada en la siguiente forma:

Aspirantes admitidos

1. Arcos Vidal, Gabriel.
2. Ballesteros Navarro, Juan Andrés.
3. Hurtado Martínez, Carlos.
4. Martínez Sáez. Antonio.
5. Merlo Navarro, Emilio.
6. Navarro Villena, José Elias.
7. Ortuño Martínez, Ignacio Jesús.
8. Ruiz Díaz, Emiliano.

Aspirantes excluidos

Ninguno. 

Lo que se hace público para general conocimiento, advir­
tiendo que la presente lista podrá ser impugnada mediante las 
oportunas reclamaciones en el plazo de quince días hábiles, 
contados desde el siguiente hábil al de la publicación de este

anuncio en el «Boletín Oficial del Estado», caso de no enta­
blarse reclamación en dicho plazo, la expresada lista de admi­
tidos y excluidos se entenderá elevada automáticamente a de­
finitiva.

Albacete, 6 de julio de 1981.—El Presidente.—12.077-E.

19106 RESOLUCION de 6 de julio de 1981, de la Corpo­
ración Metropolitana de Barcelona, referente a la 
oposición-concurso restringido para proveer una 
plaza de Economista.

De conformidad con el artículo 8.° de la Orden del Minis­
terio de la Gobernación de 29 de enero de 1978 se oon/oca 
Oposición-concurso restringido entre funcionarios de carrera de 
las Corporaciones Locales incluidas en el ámbito territorial de 
la Entidad municipal metropolitana de Barcelona, para pro­
veer una plaza de Economista de esta Corporación.

El plazo para la presentación de instancias es de treinta 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la fecha en 
que se inserte el presente anuncio en el «Boletín Oficial del 
Estado». o

La convocatoria y las bases han sido püblicadas en el «Bo­
letín Oficial de la Provincia de Barcelona» número 156, de 
fecha 1 de julio de 1981.

Barcelona, 6 de julio . de 1981.—El Secretario general.— 
12.057-E.

19107 RESOLUCION de 7 de julio de 1981, del Ayunta- 

miento de Manacor, referente al concurso-oposición 
convocado para la provisión en propiedad de una 
plaza de Cocinero del Centro Asistencial.

El «Boletín Oficial de la Provincia de Baleares» número ex­
traordinario, de fecha 25 de junio último, publica íntegras las 
bases relativas al concurso-oposición convocado para la provi» 
sión en propiedad de una plaza de Cocinero del Centro Asis­
tencial, Funcionario de Administración Especial (Personal de 
Oficiosl de este Ayuntamiento.

La plaza de referencia está dotada con el sueldo correspon­
diente al nivel de proporcionalidad 4, grado, dos pagas extraor­
dinarias, trienios y demás retribuciones o emolumentos que 
correspondan con arreglo a la Legislación vigente.

El plazo de presentación de instancias solicitando tomar par­
te en el concurso-oposición será de treinta días hábiles, contado 
a partir del siguiente al en que aparezca este anuncio en el 
«Boletín Oficial del Estado».

Manacor, 7 de julio de 1981.—El Alcalde, Jaume Llull Bi- 
biloni.—12.086-E.

19108 RESOLUCION de 8 de agosto de 1981, de la Dipu­
tación Provincial de Pontevedra referente a la 
oposición libre para cubrir en propiedad tres pla­
zas de Comadronas.

Resolución recaída en el expediente de oposición libre para 
cubrir en propiedad tres plazas de Comadronas, según convoca­
toria publicada en el «Boletín Oficial» de esta provincia nú­
mero 3, de 5 de enero último.

Como Presidente de esta Diputación, y, a su vez, del Tribu­
nal encargado de juzgar los ejercicios, he resuelto:

1. ° Se fija el día 14 de septiembre próximo, lunes, a las 
trece treinta horas, como fecha de constitución del Tribunal y 
para cambio de impresiones entre los distintos miembros del 
mismo sobre el desarrollo de los ejercicios.

2. ° En el mismo lugar, fecha y hora se verificará el sorteo 
público, que marcará el orden de actuación de los aspirantes 
en aquellos ejercicios que no puedan realizarse simultáneamen­
te por los opositores, y asimismo 6e fijará la fecha en que darán 
comienzo las pruebas.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.
Pontevedra, 8 de agosto de 1981.—El Secretario del Tribunal, 

suplente, Manuel Blanco Filgueira.—El Presidente, Federico Ci- 
fuentes Pérez.—13.318 E.

19109 RESOLUCION de 11 de agosto de 1981, del Ayun­
tamiento de Dos Hermanas, en relación con la 
oposición libre convocada para cubrir una plaza 
de Arquitecto.

Por resolución-de este Ayuntamiento se hace pública la com­
posición del Tribunal calificador de la oposición libre convocada 
para cubrir en propiedad una plaza de Arquitecto, que, acep­
tada la reclamación presentada por el Colegio Oficial de Arqui­
tectos, queda como sigue:

A) Presidente: Don Manuel Fenítez Rufo, Alcalde-Presiden­
te de este Ayuntamiento, y suplente, don José Navarro Rodrí­
guez, Teniente de Alcalde delegado de Personal.


